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TV Ratusz, czyli Telewizja Internetowa Urzędu Miejskiego w

Starachowicach obchodzi w tym roku swoje kolejne urodziny. Zespół

telewizji mającej swój kanał w serwisie internetowym YouTube jest obecny

na miejskich konferencjach, otwarciach inwestycji czy wydarzeniach

kulturalnych i sportowych. W swoich zasobach wideo telewizja może

pochwalić się publikacją ponad 1300 filmów.

- Naszym celem jest szybkie przekazywanie informacji z Urzędu Miejskiego,

komunikatów istotnych dla mieszkańców naszego miasta, a także informacji

poświęconych aktualnym wydarzeniom gospodarczym, kulturalnym oraz sportowym

– tak brzmiała informacja podana w 2012 roku w lokalnych mediach zachęcająca do

obserwowania kanału.

Telewizja Internetowa RATUSZ od początku była projektem realizowanym w całości

przez Urząd Miejski w Starachowicach. Celem projektu było prowadzenie

działalności informacyjno-edukacyjnej dla mieszkańców, pracowników Urzędu

Miejskiego oraz wszystkich zainteresowanych osób.

Przez lata swoje cenne uwagi i cegiełki do multimedialnego sukcesu dokładali

pracownicy urzędu. Obecnie za tworzenie materiałów do internetowej telewizji

odpowiedzialny jest Robert Smuga.

Pasjonat z kamerą

Robert Smuga jest wieloletnim pracownikiem starachowickiego magistratu, który

doskonale radzi sobie w realiach internetowej telewizji. Wszak wideofilmowanie i

nowinki techniczne to jedna z jego wielu pasji, a sam uczestniczył w tworzeniu

wszystkich filmów dostępnych na kanale TV Ratusz.

Pierwszy film znajdujący się w archiwum TV Ratusz to trwający ponad 9 minut

materiał filmowy z grudnia 2009 roku. Mający ponad 12 lat materiał wideo jest

relacją ze wspólnego kolędowania pracowników Urzędu Miejskiego i miejskich

instytucji podczas wydarzenia odbywającego się w Hotelu Europa. Film ten ma

obecnie ponad 570 wyświetleń. Nie jest jednak najbardziej popularnym filmem

stworzonym przez TV Ratusz.

Popularne filmy

Palma pierwszeństwa pod względem popularności należy do słynnego filmu

„Rozpalaj od góry, zlikwidujesz czarne chmury”. Materiał nagrany we współpracy ze

Strażą Miejską dotyczący prezentacji sposobów na ekologiczne palenie w piecu stał

się w mgnieniu oka materiałem ogólnopolskim. Obecnie licznik wyświetleń tego

filmu pokazuje ponad 430 tysięcy wyświetleń. To najlepszy wynik oglądalności

spośród wszystkich 1309 filmów obecnych na kanale.
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- Film o rozpalaniu w piecu jest najpopularniejszym materiałem naszej telewizji. To

jednak mnie w ogóle nie dziwi. Cele edukacyjne tego filmu sprawiły, że o tym filmie

mówiło wiele osób i kolejni użytkownicy serwisu wracają do jego obejrzenia. W tym

zestawieniu drugie miejsce zajmuje „Integracyjny Wieczorek Taneczny” z

energetyczną DJ Wiką. Ten film z 2016 roku ma ponad 150 tysięcy wyświetleń.

Trzecie miejsce w rankingu popularności zajmuje film dotyczący prezentacji nowych

zasad segregacji odpadów – informuje Robert Smuga.

 

Ponad milion wyświetleń

Ten ostatni film ma już prawie 50 tysięcy wyświetleń w sieci. Aktualnie na kanale

jest już ponad 1300 filmów, a łączny wynik oglądalności przebił już dawno ponad

milion wyświetleń.

- Na tej liście jest sporo filmów, z których jestem niezwykle dumny. Trudno mi teraz

wskazać ten mój jeden ulubiony, ale na pewno w tym gronie znalazłoby się miejsce

chociażby na mający już ponad 10 lat film „Kino w Starachowicach – wczoraj i dziś”.

W filmie opowiadamy historię starachowickiej kinematografii, a przy okazji jest czas

na liczne ciekawostki dotyczące naszego kina czy plakatów filmowych – dodaje

Smuga.

- Rocznie telewizja obsługuje ponad 100 konferencji. To niesamowity wynik –

przyznaje Robert Smuga, który obecnie pracuje w Zespole Organizacyjnym Urzędu

Miejskiego w Starachowicach.

Telewizja ma obecnie ponad 1500 subskrybentów, a ciekawostką są na pewno

statystyki oglądalności. Nasze materiały wideo oglądane są nie tylko w naszym

kraju, ale również w Niemczech, Włoszech, Rosji, Wielkiej Brytanii czy Hondurasie.

Średni czas oglądania filmów w serwisie wynosi niecałe 5 minut.

Ostatni film Telewizji Ratusz to produkcja z oficjalnego otwarcia szatni przy Szkole

Podstawowej nr 1. Wkrótce pojawią się na kanale kolejne.

 

Gorąco zachęcamy do polubienia kanału, oglądania i komentowania

naszych filmów.
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>>> TV Ratusz Starachowice <<<

To prawdziwa skarbnica wiedzy o starachowickim samorządzie.
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